

6	Мажир 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация (443125, г. Самара, Московское шоссе, 234)																									
7	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хлебобулочное производство (443125, г. Самара, Московское шоссе, 234)																									
9	Заместитель начальника хлебобулочного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство слоеных и слоebных изделий (443125, г. Самара, Московское шоссе, 234)																									
10	Мастер на производстве	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сырья. Кондитерская экспедиция (443125, г. Самара, Московское шоссе, 234)																									
11	Оператор интернет-магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТД «Сластёна» (Мини-магазин № 17, г. Самара, ул. Ленина, 8)																									
12	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТД «Сластёна» (Мини-магазин № 5, г. Самара, Госпиталь ВОВ)																									
13	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Стеглов В. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.02.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по кадрам и социально-бытовым вопросам

(должность)

Дмигриева О. Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.02.24

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Коннова Н.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2296

(№ в реестре экспертов)

Ретин Антон Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.02.2024

(дата)

(подпись)